Lenka Svozilová tel.: 
974 661 546  

Dodací lhůta: Do 30 kalendářních dnů od potvrzení závazné objednávky 
Max. po předchozí vzájemné dohodě do 15. května 2025 

Cena: za vymezený předmět plnění činí 
 CELKEM bez DPH  66 120,80 Kč 

CELKEM     s DPH    21% 80 006,17 Kč 

slovy s DPH: Osmdesát tisíc šest korun/sedmnáct haléřů  

za 1 ks , v případě více položek majetku s různou cenou viz příloha 
zboží cena v Kč bez DPH cena v Kč s DPH 

3M Reflexní páska samonavíjecí 25,40 30,734 
Reflexní přívěšek medvídek 22,50 27,225 

Další podmínky: